[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	___________ 2019 года
	№ ___

 О  внесении изменений и дополнений в решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 28.03.2013 г. № 20, от 21.03.2019 г.  № 15
В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 28.03.2013 г. № 20 от 21.03.2019 г.  № 15 в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 84  «Об утверждении Положения «О гербе и флаге муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 28.03.2013 г. № 20, от 21.03.2019 г.  № 15 следующие изменение:

1.1. абзац 3 пункта 1.4.1. Положения изложить в следующей редакции: «При одновременном размещении герба МО г. Петергоф, Государственного герба Российской Федерации и герба Санкт-Петербурга, Государственный герб Российской Федерации располагается в центре, герб Санкт-Петербурга – справа от центра, а герб МО г. Петергоф - слева от центра (с точки зрения стоящего лицом к гербам).
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            С.В. Малик